
UCHWAŁA NR XXI/185/20 
RADY GMINY KSIĄŻKI 

z dnia 3 grudnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu Gminy Książki na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” i lit. „i”, oraz  pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378), art. 211, 212, 214, 215, 222, 235 - 237, 258, 
264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz.869,1622, 1649,2020, 
z 2020 r. poz.284, 374, 568,695, 1175), art. 26 ust. 4 ustawy o zarządzaniu kryzysowym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1398, z 2020 r. poz.1856) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XIII/106/19  Rady Gminy w Książkach z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu na rok 2020, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1. otrzymuje brzmienie 

„§ 1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu Gminy Książki na 2020 rok w wysokości  
24.268.132,94 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 21.683.002,59 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 308.347,51 zł. 

2) dochody majątkowe w kwocie 2.585.130,35 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 1.791.130,67zł. 

2. Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.”,; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2020 r. w wysokości  27.320.491,89 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 20.162.643,98 zł, 

a) wydatki jednostek budżetowych 12.531.756,06 zł, w tym: wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 7.175.734,06 zł, oraz wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
5.356.022,00 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące 476.845,25 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 6.669.308,59 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 
ustawy o finansach publicznych 323.735,08 zł, 

e) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 0,00 zł, 

f) obsługa długu 160.999,00 zł. 

2) wydatki majątkowe w wysokości 7.157.847,91 zł, z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne 
7.157.847,91 zł, w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 2.484.844,95 zł. 

2. Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.”,; 

3) § 7 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. 1. Wyodrębnia się dochody oraz środki do dyspozycji jednostek budżetowych: 

1) Urzędu Gminy Książki i Organu zgodnie z załącznikiem nr 6. Załącznik nr 6 otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.; 

2) Szkoły Podstawowej i Przedszkola im. Henryka Sienkiewicza w Książkach zgodnie z załącznikiem nr 
7. Załącznik nr 7 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.; 

3) Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Książkach zgodnie z załącznikiem nr 8. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0270611-C783-416B-82E4-D070B77F4B2B. podpisany Strona 1



Załącznik nr 8 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.”;; 

4) § 8 otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. Określa się limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2020 zgodnie 
z załącznikiem nr 9. Załącznik nr 9 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej 
uchwały.”,; 

5) § 10 otrzymuje brzmienie: 

§ 10. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu JST: 1. dla sektora finansów 
publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 11. Załącznik nr 11 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 
7 do niniejszej uchwały.", 

6) § 12 otrzymuje brzmienie: 

§ 12. Ustala się dochody w kwocie 48.641,04 zł z tytułu opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 48.641,04 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Książki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego, oraz na stronie BIP  Urzędu Gminy Książki. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Macikowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0270611-C783-416B-82E4-D070B77F4B2B. podpisany Strona 2



Strona 1 z 1

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXI/185/20 Rady Gminy w Książkach z dnia 3 grudnia 2020 r. - dochody
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
700 249 590,00Gospodarka mieszkaniowa -3 000,00 3 000,00 249 590,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

70005 249 590,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami -3 000,00 3 000,00 249 590,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów0950 3 000,00 -3 000,00 3 000,00 3 000,00

756 4 267 049,02
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
0,00 751,02 4 267 800,04

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75618 76 830,02Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 0,00 751,02 77 581,04

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
 

alkoholowych0480 47 890,02 0,00 751,02 48 641,04

758 7 082 232,57Różne rozliczenia 0,00 16 500,00 7 098 732,57

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75801 3 290 780,00Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
 

samorządu terytorialnego 0,00 16 500,00 3 307 280,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 3 290 780,00 0,00 16 500,00 3 307 280,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0270611-C783-416B-82E4-D070B77F4B2B. podpisany Strona 1



Strona 2 z 1

21 665 751,57razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
308 347,51 0,00 0,00 308 347,51

-3 000,00 20 251,02 21 683 002,59

majątkowe

2 585 130,35razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 791 130,67 0,00 0,00 1 791 130,67

0,00 0,00 2 585 130,35

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 24 250 881,92

2 099 478,18
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 2 099 478,18

-3 000,00 24 268 132,9420 251,02

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0270611-C783-416B-82E4-D070B77F4B2B. podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXI/185/20 Rady Gminy w Książkach z dnia 3 grudnia 2020 r. - wydatki

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

przed zmianą 1 217 016,89 822 794,45 821 700,45 129 994,00 691 706,45 0,00 1 094,00 0,00 0,00 0,00 394 222,44 394 222,44 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 188,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 188,42 23 188,42 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 240 205,31 822 794,45 821 700,45 129 994,00 691 706,45 0,00 1 094,00 0,00 0,00 0,00 417 410,86 417 410,86 0,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody

przed zmianą 639 809,89 291 587,45 291 219,45 68 667,00 222 552,45 0,00 368,00 0,00 0,00 0,00 348 222,44 348 222,44 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 188,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 188,42 23 188,42 0,00 0,00 0,00

po zmianach 662 998,31 291 587,45 291 219,45 68 667,00 222 552,45 0,00 368,00 0,00 0,00 0,00 371 410,86 371 410,86 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 334 722,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 334 722,44 334 722,44 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 188,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 188,42 23 188,42 0,00 0,00 0,00

po zmianach 357 910,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 357 910,86 357 910,86 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 3 770 336,33 219 706,27 208 606,27 4 475,00 204 131,27 11 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 550 630,06 3 550 630,06 46 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 775 336,33 224 706,27 208 606,27 4 475,00 204 131,27 16 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 550 630,06 3 550 630,06 46 000,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą 11 100,00 11 100,00 0,00 0,00 0,00 11 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 100,00 16 100,00 0,00 0,00 0,00 16 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2710

Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie własnych
zadań bieżących

przed zmianą 11 100,00 11 100,00 0,00 0,00 0,00 11 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 100,00 16 100,00 0,00 0,00 0,00 16 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 2 324 444,41 2 231 067,64 2 105 650,64 1 700 391,00 405 259,64 0,00 113 135,00 12 282,00 0,00 0,00 93 376,77 93 376,77 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -21 800,00 -21 800,00 -21 800,00 0,00 -21 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 141,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 141,87 26 141,87 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 328 786,28 2 209 267,64 2 083 850,64 1 700 391,00 383 459,64 0,00 113 135,00 12 282,00 0,00 0,00 119 518,64 119 518,64 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 2 075 207,35 1 981 830,58 1 935 343,58 1 587 719,00 347 624,58 0,00 34 205,00 12 282,00 0,00 0,00 93 376,77 93 376,77 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -21 800,00 -21 800,00 -21 800,00 0,00 -21 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 141,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 141,87 26 141,87 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 079 549,22 1 960 030,58 1 913 543,58 1 587 719,00 325 824,58 0,00 34 205,00 12 282,00 0,00 0,00 119 518,64 119 518,64 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 18 820,00 18 820,00 18 820,00 0,00 18 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 800,00 -16 800,00 -16 800,00 0,00 -16 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 020,00 2 020,00 2 020,00 0,00 2 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 11 450,00 11 450,00 11 450,00 0,00 11 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 450,00 6 450,00 6 450,00 0,00 6 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 81 230,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 230,13 81 230,13 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 141,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 141,87 26 141,87 0,00 0,00 0,00

po zmianach 107 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 372,00 107 372,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0270611-C783-416B-82E4-D070B77F4B2B. podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 122 896,22 122 896,22 122 896,22 0,00 122 896,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 117 896,22 117 896,22 117 896,22 0,00 117 896,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe

przed zmianą 44 160,00 44 160,00 44 160,00 0,00 44 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 39 160,00 39 160,00 39 160,00 0,00 39 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4530 Podatek od towarów i usług
(VAT).

przed zmianą 5 100,00 5 100,00 5 100,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 5 282 279,11 5 212 380,31 4 991 502,87 3 894 638,70 1 096 864,17 0,00 166 275,00 54 602,44 0,00 0,00 69 898,80 69 898,80 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 830,29 -14 830,29 -14 830,29 0,00 -14 830,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 500,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 283 948,82 5 214 050,02 4 976 672,58 3 894 638,70 1 082 033,88 0,00 182 775,00 54 602,44 0,00 0,00 69 898,80 69 898,80 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 3 811 739,44 3 741 840,64 3 555 871,20 2 971 551,70 584 319,50 0,00 131 367,00 54 602,44 0,00 0,00 69 898,80 69 898,80 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 500,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 828 239,44 3 758 340,64 3 555 871,20 2 971 551,70 584 319,50 0,00 147 867,00 54 602,44 0,00 0,00 69 898,80 69 898,80 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 131 367,00 131 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 500,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 147 867,00 147 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 186 406,00 186 406,00 186 406,00 13 178,00 173 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 830,29 -14 830,29 -14 830,29 0,00 -14 830,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 171 575,71 171 575,71 171 575,71 13 178,00 158 397,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 30 837,00 30 837,00 30 837,00 0,00 30 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 830,29 -9 830,29 -9 830,29 0,00 -9 830,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 006,71 21 006,71 21 006,71 0,00 21 006,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 119 676,00 119 676,00 119 676,00 0,00 119 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 114 676,00 114 676,00 114 676,00 0,00 114 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 47 890,02 47 890,02 47 682,87 6 000,00 41 682,87 207,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 751,02 751,02 751,02 0,00 751,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 48 641,04 48 641,04 48 433,89 6 000,00 42 433,89 207,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zmianą 45 390,02 45 390,02 45 182,87 6 000,00 39 182,87 207,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 751,02 751,02 751,02 0,00 751,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 46 141,04 46 141,04 45 933,89 6 000,00 39 933,89 207,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 14 926,40 14 926,40 14 926,40 0,00 14 926,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 751,02 751,02 751,02 0,00 751,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 677,42 15 677,42 15 677,42 0,00 15 677,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0270611-C783-416B-82E4-D070B77F4B2B. podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

854 Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 242 121,00 242 121,00 119 952,00 107 080,00 12 872,00 0,00 122 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 568,04 4 568,04 0,00 0,00 0,00 0,00 4 568,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 246 689,04 246 689,04 119 952,00 107 080,00 12 872,00 0,00 126 737,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
socjalnym

przed zmianą 116 219,00 116 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 568,04 4 568,04 0,00 0,00 0,00 0,00 4 568,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 120 787,04 120 787,04 0,00 0,00 0,00 0,00 120 787,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów

przed zmianą 116 219,00 116 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 568,04 4 568,04 0,00 0,00 0,00 0,00 4 568,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 120 787,04 120 787,04 0,00 0,00 0,00 0,00 120 787,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 6 564 058,44 6 564 058,44 710 805,14 357 762,10 353 043,04 0,00 5 758 971,02 94 282,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 568,04 -4 568,04 -4 568,04 0,00 -4 568,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 559 490,40 6 559 490,40 706 237,10 357 762,10 348 475,00 0,00 5 758 971,02 94 282,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze

przed zmianą 37 700,00 37 700,00 37 700,00 0,00 37 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 568,04 -4 568,04 -4 568,04 0,00 -4 568,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 131,96 33 131,96 33 131,96 0,00 33 131,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

przed zmianą 37 700,00 37 700,00 37 700,00 0,00 37 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 568,04 -4 568,04 -4 568,04 0,00 -4 568,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 131,96 33 131,96 33 131,96 0,00 33 131,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 1 711 068,67 1 003 252,26 1 002 884,26 53 669,00 949 215,26 0,00 368,00 0,00 0,00 0,00 707 816,41 707 816,41 546 306,39 0,00 0,00

zmniejszenie -20 304,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 304,10 -20 304,10 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 304,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 304,10 20 304,10 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 711 068,67 1 003 252,26 1 002 884,26 53 669,00 949 215,26 0,00 368,00 0,00 0,00 0,00 707 816,41 707 816,41 546 306,39 0,00 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

przed zmianą 370 783,66 320 479,56 320 111,56 27 415,00 292 696,56 0,00 368,00 0,00 0,00 0,00 50 304,10 50 304,10 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 304,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 304,10 -20 304,10 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 304,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 304,10 20 304,10 0,00 0,00 0,00

po zmianach 370 783,66 320 479,56 320 111,56 27 415,00 292 696,56 0,00 368,00 0,00 0,00 0,00 50 304,10 50 304,10 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 25 304,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 304,10 25 304,10 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 304,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 304,10 -20 304,10 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 304,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 304,10 20 304,10 0,00 0,00 0,00

po zmianach 45 304,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 304,10 45 304,10 0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 733 416,97 547 684,31 104 906,21 0,00 104 906,21 442 778,10 0,00 0,00 0,00 0,00 185 732,66 185 732,66 183 611,78 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 723 416,97 537 684,31 104 906,21 0,00 104 906,21 432 778,10 0,00 0,00 0,00 0,00 185 732,66 185 732,66 183 611,78 0,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 413 891,36 404 267,48 98 230,38 0,00 98 230,38 306 037,10 0,00 0,00 0,00 0,00 9 623,88 9 623,88 7 503,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 403 891,36 394 267,48 98 230,38 0,00 98 230,38 296 037,10 0,00 0,00 0,00 0,00 9 623,88 9 623,88 7 503,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0270611-C783-416B-82E4-D070B77F4B2B. podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

2480
Dotacja podmiotowa z
budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

przed zmianą 306 037,10 306 037,10 0,00 0,00 0,00 306 037,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 296 037,10 296 037,10 0,00 0,00 0,00 296 037,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 51 906,00 29 200,00 2 700,00 0,00 2 700,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 706,00 22 706,00 2 706,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 700,00 -2 700,00 -2 700,00 0,00 -2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 49 206,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 706,00 22 706,00 2 706,00 0,00 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury
fizycznej

przed zmianą 29 200,00 29 200,00 2 700,00 0,00 2 700,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 700,00 -2 700,00 -2 700,00 0,00 -2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 500,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 700,00 -2 700,00 -2 700,00 0,00 -2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 27 303 240,87 20 194 723,25 12 579 903,37 7 175 734,06 5 404 169,31 481 845,25 6 648 240,55 323 735,08 0,00 160 999,00 7 108 517,62 7 108 517,62 2 484 844,95 0,00 0,00

zmniejszenie -79 202,43 -58 898,33 -48 898,33 0,00 -48 898,33 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 304,10 -20 304,10 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 96 453,45 26 819,06 751,02 0,00 751,02 5 000,00 21 068,04 0,00 0,00 0,00 69 634,39 69 634,39 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 320 491,89 20 162 643,98 12 531 756,06 7 175 734,06 5 356 022,00 476 845,25 6 669 308,59 323 735,08 0,00 160 999,00 7 157 847,91 7 157 847,91 2 484 844,95 0,00 0,00

Strona 4 z 4––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0270611-C783-416B-82E4-D070B77F4B2B. podpisany Strona 4



Strona 1 z 1

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XXI/185/20 Rady Gminy w Książkach z dnia 3 grudnia 2020 r. -  Organ Gminy Książki
 

-  dochody
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
700 249 590,00Gospodarka mieszkaniowa 0,00 3 000,00 252 590,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

70005 249 590,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 3 000,00 252 590,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów0950 3 000,00 0,00 3 000,00 6 000,00

756 4 267 049,02
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
0,00 751,02 4 267 800,04

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75618 76 830,02Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 0,00 751,02 77 581,04

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
 

alkoholowych0480 47 890,02 0,00 751,02 48 641,04

758 7 082 232,57Różne rozliczenia 0,00 16 500,00 7 098 732,57

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75801 3 290 780,00Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
 

samorządu terytorialnego 0,00 16 500,00 3 307 280,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 3 290 780,00 0,00 16 500,00 3 307 280,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0270611-C783-416B-82E4-D070B77F4B2B. podpisany Strona 1



Strona 2 z 1

21 497 574,56razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
299 707,51 0,00 0,00 299 707,51

0,00 20 251,02 21 517 825,58

majątkowe

2 585 130,35razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 791 130,67 0,00 0,00 1 791 130,67

0,00 0,00 2 585 130,35

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 24 082 704,91

2 090 838,18
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 2 090 838,18

0,00 24 102 955,9320 251,02

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0270611-C783-416B-82E4-D070B77F4B2B. podpisany Strona 2



Strona 1 z 1

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XXI/185/20 Rady Gminy w Książkach z dnia 3 grudnia 2020 r. -  j.b. Urząd Gminy
 

Książki - dochody
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
700 3 000,00Gospodarka mieszkaniowa -3 000,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

70005 3 000,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami -3 000,00 0,00 0,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów0950 3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00

3 000,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 0,00 0,00

majątkowe

0,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 3 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

-3 000,00 0,000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0270611-C783-416B-82E4-D070B77F4B2B. podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XXI/185/20 Rady Gminy w Książkach z dnia 3 grudnia 2020 r. - j.b. Urząd Gminy Książki - wydatki

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

przed zmianą 1 217 016,89 822 794,45 821 700,45 129 994,00 691 706,45 0,00 1 094,00 0,00 0,00 0,00 394 222,44 394 222,44 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 188,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 188,42 23 188,42 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 240 205,31 822 794,45 821 700,45 129 994,00 691 706,45 0,00 1 094,00 0,00 0,00 0,00 417 410,86 417 410,86 0,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody

przed zmianą 639 809,89 291 587,45 291 219,45 68 667,00 222 552,45 0,00 368,00 0,00 0,00 0,00 348 222,44 348 222,44 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 188,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 188,42 23 188,42 0,00 0,00 0,00

po zmianach 662 998,31 291 587,45 291 219,45 68 667,00 222 552,45 0,00 368,00 0,00 0,00 0,00 371 410,86 371 410,86 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 334 722,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 334 722,44 334 722,44 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 188,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 188,42 23 188,42 0,00 0,00 0,00

po zmianach 357 910,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 357 910,86 357 910,86 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 3 770 336,33 219 706,27 208 606,27 4 475,00 204 131,27 11 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 550 630,06 3 550 630,06 46 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 775 336,33 224 706,27 208 606,27 4 475,00 204 131,27 16 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 550 630,06 3 550 630,06 46 000,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą 11 100,00 11 100,00 0,00 0,00 0,00 11 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 100,00 16 100,00 0,00 0,00 0,00 16 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2710

Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie własnych
zadań bieżących

przed zmianą 11 100,00 11 100,00 0,00 0,00 0,00 11 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 100,00 16 100,00 0,00 0,00 0,00 16 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 2 324 444,41 2 231 067,64 2 105 650,64 1 700 391,00 405 259,64 0,00 113 135,00 12 282,00 0,00 0,00 93 376,77 93 376,77 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -21 800,00 -21 800,00 -21 800,00 0,00 -21 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 141,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 141,87 26 141,87 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 328 786,28 2 209 267,64 2 083 850,64 1 700 391,00 383 459,64 0,00 113 135,00 12 282,00 0,00 0,00 119 518,64 119 518,64 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 2 075 207,35 1 981 830,58 1 935 343,58 1 587 719,00 347 624,58 0,00 34 205,00 12 282,00 0,00 0,00 93 376,77 93 376,77 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -21 800,00 -21 800,00 -21 800,00 0,00 -21 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 141,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 141,87 26 141,87 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 079 549,22 1 960 030,58 1 913 543,58 1 587 719,00 325 824,58 0,00 34 205,00 12 282,00 0,00 0,00 119 518,64 119 518,64 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 18 820,00 18 820,00 18 820,00 0,00 18 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 800,00 -16 800,00 -16 800,00 0,00 -16 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 020,00 2 020,00 2 020,00 0,00 2 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 11 450,00 11 450,00 11 450,00 0,00 11 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 450,00 6 450,00 6 450,00 0,00 6 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 81 230,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 230,13 81 230,13 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 141,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 141,87 26 141,87 0,00 0,00 0,00

po zmianach 107 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 372,00 107 372,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0270611-C783-416B-82E4-D070B77F4B2B. podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 122 896,22 122 896,22 122 896,22 0,00 122 896,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 117 896,22 117 896,22 117 896,22 0,00 117 896,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe

przed zmianą 44 160,00 44 160,00 44 160,00 0,00 44 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 39 160,00 39 160,00 39 160,00 0,00 39 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4530 Podatek od towarów i usług
(VAT).

przed zmianą 5 100,00 5 100,00 5 100,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 409 805,74 339 906,94 282 927,50 58 496,50 224 431,00 0,00 2 377,00 54 602,44 0,00 0,00 69 898,80 69 898,80 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 830,29 -14 830,29 -14 830,29 0,00 -14 830,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 394 975,45 325 076,65 268 097,21 58 496,50 209 600,71 0,00 2 377,00 54 602,44 0,00 0,00 69 898,80 69 898,80 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 186 406,00 186 406,00 186 406,00 13 178,00 173 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 830,29 -14 830,29 -14 830,29 0,00 -14 830,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 171 575,71 171 575,71 171 575,71 13 178,00 158 397,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 30 837,00 30 837,00 30 837,00 0,00 30 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 830,29 -9 830,29 -9 830,29 0,00 -9 830,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 006,71 21 006,71 21 006,71 0,00 21 006,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 119 676,00 119 676,00 119 676,00 0,00 119 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 114 676,00 114 676,00 114 676,00 0,00 114 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 1 711 068,67 1 003 252,26 1 002 884,26 53 669,00 949 215,26 0,00 368,00 0,00 0,00 0,00 707 816,41 707 816,41 546 306,39 0,00 0,00

zmniejszenie -20 304,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 304,10 -20 304,10 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 304,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 304,10 20 304,10 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 711 068,67 1 003 252,26 1 002 884,26 53 669,00 949 215,26 0,00 368,00 0,00 0,00 0,00 707 816,41 707 816,41 546 306,39 0,00 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

przed zmianą 370 783,66 320 479,56 320 111,56 27 415,00 292 696,56 0,00 368,00 0,00 0,00 0,00 50 304,10 50 304,10 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 304,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 304,10 -20 304,10 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 304,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 304,10 20 304,10 0,00 0,00 0,00

po zmianach 370 783,66 320 479,56 320 111,56 27 415,00 292 696,56 0,00 368,00 0,00 0,00 0,00 50 304,10 50 304,10 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 25 304,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 304,10 25 304,10 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 304,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 304,10 -20 304,10 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 304,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 304,10 20 304,10 0,00 0,00 0,00

po zmianach 45 304,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 304,10 45 304,10 0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 733 416,97 547 684,31 104 906,21 0,00 104 906,21 442 778,10 0,00 0,00 0,00 0,00 185 732,66 185 732,66 183 611,78 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 723 416,97 537 684,31 104 906,21 0,00 104 906,21 432 778,10 0,00 0,00 0,00 0,00 185 732,66 185 732,66 183 611,78 0,00 0,00

Strona 2 z 3––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0270611-C783-416B-82E4-D070B77F4B2B. podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

92109 Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 413 891,36 404 267,48 98 230,38 0,00 98 230,38 306 037,10 0,00 0,00 0,00 0,00 9 623,88 9 623,88 7 503,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 403 891,36 394 267,48 98 230,38 0,00 98 230,38 296 037,10 0,00 0,00 0,00 0,00 9 623,88 9 623,88 7 503,00 0,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z
budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

przed zmianą 306 037,10 306 037,10 0,00 0,00 0,00 306 037,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 296 037,10 296 037,10 0,00 0,00 0,00 296 037,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 51 906,00 29 200,00 2 700,00 0,00 2 700,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 706,00 22 706,00 2 706,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 700,00 -2 700,00 -2 700,00 0,00 -2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 49 206,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 706,00 22 706,00 2 706,00 0,00 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury
fizycznej

przed zmianą 29 200,00 29 200,00 2 700,00 0,00 2 700,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 700,00 -2 700,00 -2 700,00 0,00 -2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 500,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 700,00 -2 700,00 -2 700,00 0,00 -2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 14 632 981,40 7 531 463,78 6 407 431,26 2 420 811,86 3 986 619,40 481 845,25 197 938,00 283 250,27 0,00 160 999,00 7 101 517,62 7 101 517,62 2 484 844,95 0,00 0,00

zmniejszenie -74 634,39 -54 330,29 -44 330,29 0,00 -44 330,29 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 304,10 -20 304,10 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 74 634,39 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 634,39 69 634,39 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 632 981,40 7 482 133,49 6 363 100,97 2 420 811,86 3 942 289,11 476 845,25 197 938,00 283 250,27 0,00 160 999,00 7 150 847,91 7 150 847,91 2 484 844,95 0,00 0,00

Strona 3 z 3––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0270611-C783-416B-82E4-D070B77F4B2B. podpisany Strona 3



Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XXI/185/20 Rady Gminy w Książkach z dnia 3 grudnia 2020 r. - j.b. Szkoła Podstawowa i Przedszkole
im. Henryka Sienkiewicza w Książkach - wydatki

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 4 872 473,37 4 872 473,37 4 708 575,37 3 836 142,20 872 433,17 0,00 163 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 500,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 888 973,37 4 888 973,37 4 708 575,37 3 836 142,20 872 433,17 0,00 180 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 3 664 704,70 3 664 704,70 3 535 422,70 2 962 103,20 573 319,50 0,00 129 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 500,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 681 204,70 3 681 204,70 3 535 422,70 2 962 103,20 573 319,50 0,00 145 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 129 282,00 129 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 129 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 500,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 145 782,00 145 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 4 998 175,37 4 998 175,37 4 828 327,37 3 943 222,20 885 105,17 0,00 169 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 500,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 014 675,37 5 014 675,37 4 828 327,37 3 943 222,20 885 105,17 0,00 186 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0270611-C783-416B-82E4-D070B77F4B2B. podpisany Strona 1



Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XXI/185/20 Rady Gminy w Książkach z dnia 3 grudnia 2020 r. - j.b. GOPS w Książkach - wydatki

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 26 213,00 26 213,00 26 213,00 6 000,00 20 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 751,02 751,02 751,02 0,00 751,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 964,02 26 964,02 26 964,02 6 000,00 20 964,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zmianą 26 213,00 26 213,00 26 213,00 6 000,00 20 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 751,02 751,02 751,02 0,00 751,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 964,02 26 964,02 26 964,02 6 000,00 20 964,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 6 606,53 6 606,53 6 606,53 0,00 6 606,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 751,02 751,02 751,02 0,00 751,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 357,55 7 357,55 7 357,55 0,00 7 357,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 116 219,00 116 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 568,04 4 568,04 0,00 0,00 0,00 0,00 4 568,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 120 787,04 120 787,04 0,00 0,00 0,00 0,00 120 787,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
socjalnym

przed zmianą 116 219,00 116 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 568,04 4 568,04 0,00 0,00 0,00 0,00 4 568,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 120 787,04 120 787,04 0,00 0,00 0,00 0,00 120 787,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów

przed zmianą 116 219,00 116 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 568,04 4 568,04 0,00 0,00 0,00 0,00 4 568,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 120 787,04 120 787,04 0,00 0,00 0,00 0,00 120 787,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 6 161 295,31 6 161 295,31 402 481,79 319 041,41 83 440,38 0,00 5 758 813,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 568,04 -4 568,04 -4 568,04 0,00 -4 568,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 156 727,27 6 156 727,27 397 913,75 319 041,41 78 872,34 0,00 5 758 813,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze

przed zmianą 37 700,00 37 700,00 37 700,00 0,00 37 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 568,04 -4 568,04 -4 568,04 0,00 -4 568,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 131,96 33 131,96 33 131,96 0,00 33 131,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

przed zmianą 37 700,00 37 700,00 37 700,00 0,00 37 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 568,04 -4 568,04 -4 568,04 0,00 -4 568,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 131,96 33 131,96 33 131,96 0,00 33 131,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 7 631 158,22 7 624 158,22 1 336 662,74 809 900,00 526 762,74 0,00 6 280 297,05 7 198,43 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 568,04 -4 568,04 -4 568,04 0,00 -4 568,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 319,06 5 319,06 751,02 0,00 751,02 0,00 4 568,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 631 909,24 7 624 909,24 1 332 845,72 809 900,00 522 945,72 0,00 6 284 865,09 7 198,43 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0270611-C783-416B-82E4-D070B77F4B2B. podpisany Strona 1



Strona 1 z 5

Załącznik nr 6 do Uchwały Nr XXI/185/20 Rady Gminy w Książkach z dnia 3 grudnia 2020 r. -
 

limity wydatków na zadania inwestycyjne

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 23 188,42394 222,44 417 410,86

40001 Dostarczanie ciepła 0,00 46 000,0046 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 46 000,00 0,00 46 000,00

Przyłączenie do sieci gazowej kotłowni w Książkach 46 000,00 0,00 46 000,00

40002 Dostarczanie wody 23 188,42 371 410,86348 222,44

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 334 722,44 23 188,42 357 910,86

Modernizacja zbiornikówi i budowa przyłączy wodociągowych
 

40 787,87 0,00 40 787,87

Wodomierze do zdalnego odczytu etap III 150 524,57 - 9 795,88 140 728,69

Wodomierze do zdalnego odczytu etap IV 143 410,00 32 984,30 176 394,30

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 500,00 0,00 13 500,00

Zakup wykrywacza rur i kabli wraz z generatorem sygnału 13 500,00 0,00 13 500,00

600 Transport i łączność 0,003 550 630,06 3 550 630,06

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 305 000,00305 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
305 000,00 0,00 305 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
305 000,00 0,00 305 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 3 245 630,063 245 630,06

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 199 630,06 0,00 3 199 630,06

Modernizacja drogi gminnej w Książkach ul.Ustronie 14 500,00 0,00 14 500,00

Modernizacja drogi gminnej w Książkach ul.Za Torem 5 000,00 0,00 5 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 070406C Zaskocz-Jaworze o długości 1,1
 

km 453 254,00 0,00 453 254,00

Przebudowa drogi gminnej nr 070414C i 070415C w miejscowości Łopatki 0,00 0,00 0,00

Przebudowa drogi gminnej nr 070432C w miejscowości Blizno od 0+000
 

km do 0+990 km 1 037 953,56 0,00 1 037 953,56

Przebudowa drogi gminnej nr 070441C w miejscowości Blizienko na
 

odcinku w km.0+000 do km 0+990 758 047,00 0,00 758 047,00

Przebudowa drogi gminnej nr 070462C i 070459C w miejscowości Książki 13 000,00 0,00 13 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0270611-C783-416B-82E4-D070B77F4B2B. podpisany Strona 1



Strona 2 z 5

Przebudowa drogi gminnej nr 070502C w miejscowości Osieczek - II etap 7 000,00 0,00 7 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 070502C w miejscowości Osieczek w km
 

0+000 do km 0+990 893 575,50 0,00 893 575,50

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Blizno 17 300,00 0,00 17 300,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 46 000,00 0,00 46 000,00

Wydatki w ramach I etapu rewitalizacji-przebudowa ulic w miejscowości
 

Książki 46 000,00 0,00 46 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Zakup wykrywacza rur i kabli wraz z generatorem sygnału 0,00 0,00 0,00

630 Turystyka 0,001 706 220,78 1 706 220,78

63095 Pozostała działalność 0,00 1 706 220,781 706 220,78

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 099 938,27 0,00 1 099 938,27

Centrum aktywnego wypoczynku i sportów wodnych w Gminie Książki 1 099 938,27 0,00 1 099 938,27

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 482 106,51 0,00 482 106,51

Centrum aktywnego wypoczynku i sportów wodnych w Gminie Książki 482 106,51 0,00 482 106,51

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 124 176,00 0,00 124 176,00

Zakup działki w miejscowości Osieczek z przeznaczeniem pod potrzeby
 

związane z realizacją zadań gminy Książki 124 176,00 0,00 124 176,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00244 374,00 244 374,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 244 374,00244 374,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 142 400,00 0,00 142 400,00

Zwiększenie zasobu lokali mieszkalnych w Gminie Książki w formie
 

partnerstwa publiczno-prywatnego 142 400,00 0,00 142 400,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 101 974,00 0,00 101 974,00

Zakup działki w miejscowości Książki z przeznaczeniem pod potrzeby
 

związane z realizacją zadań gminy Książki 101 974,00 0,00 101 974,00

Zakup działki w miejscowości Osieczek z przeznaczeniem pod potrzeby
 

związane z realizacją zadań gminy Książki 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 0,0058 539,70 58 539,70

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 0,00 58 539,7058 539,70

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 58 539,70 0,00 58 539,70

Plan zagospodarowania przestrzennego 58 539,70 0,00 58 539,70

750 Administracja publiczna 26 141,8793 376,77 119 518,64

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 26 141,87 119 518,6493 376,77

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 81 230,13 26 141,87 107 372,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0270611-C783-416B-82E4-D070B77F4B2B. podpisany Strona 2



Strona 3 z 5

Modernizacja budynku Urzędu Gminy w Książkach 76 230,13 26 141,87 102 372,00

Modernizacja oświetlenia na terenie Gminy Książki w celu efektywności
 

energetycznej 0,00 0,00 0,00

Przyłączenie budynku Urzędu Gminy w Książkach do sieci gazowej 5 000,00 0,00 5 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 8 856,00 0,00 8 856,00

Zakup systemu backup do Urzedu Gminy w Książkach 8 856,00 0,00 8 856,00

6150
Wydatki majątkowe jednostek samorządu terytorialnego na spłatę
 

zobowiązań zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki, o którym

 

mowa w art. 72 ust. 1 pkt 2 ustawy
3 290,64 0,00 3 290,64

Modernizacja oświetlenia na terenie Gminy Książki w celu efektywności
 

energetycznej 3 290,64 0,00 3 290,64

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,0068 000,00 68 000,00

75405 Komendy powiatowe Policji 0,00 0,000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub
 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 0,00 0,00

Dofinansowanie zakupu samochodu oznakowanego dla Komendy
 

Powiatowej Policji w Wąbrzeźnie 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 68 000,0068 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 68 000,00 0,00 68 000,00

Budowa budynku remizy strażackiej w Książkach 60 000,00 0,00 60 000,00

Przyłączenie budynku OSP w Książkach do sieci gazowej 8 000,00 0,00 8 000,00

758 Różne rozliczenia 0,000,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 0,00 0,000,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 0,00

Rezerwa inwestycyjna 2020 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,0069 898,80 69 898,80

80101 Szkoły podstawowe 0,00 69 898,8069 898,80

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 48 000,00 0,00 48 000,00

Modernizacja oświetlenia na terenie Gminy Książki w celu efektywności
 

energetycznej 0,00 0,00 0,00

Modernizacja sali gimnastycznej w Książkach 48 000,00 0,00 48 000,00

6150
Wydatki majątkowe jednostek samorządu terytorialnego na spłatę
 

zobowiązań zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki, o którym

 

mowa w art. 72 ust. 1 pkt 2 ustawy
21 898,80 0,00 21 898,80

Modernizacja oświetlenia na terenie Gminy Książki w celu efektywności
 

energetycznej 21 898,80 0,00 21 898,80

852 Pomoc społeczna 0,007 000,00 7 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 7 000,007 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0270611-C783-416B-82E4-D070B77F4B2B. podpisany Strona 3



Strona 4 z 5

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 7 000,00 0,00 7 000,00

Zakup serwera do Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Książkach 7 000,00 0,00 7 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00707 816,41 707 816,41

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 50 304,1050 304,10

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 304,10 - 20 304,10 5 000,00

Modernizacja studni na przepompowniach ścieków 25 304,10 - 20 304,10 5 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 20 304,10 45 304,10

Zakup pompy na przepompowni ścieków 25 000,00 0,00 25 000,00

Zakup zagęszczarki 0,00 20 304,10 20 304,10

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 548 151,39548 151,39

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 845,00 0,00 1 845,00

Odnawialne źródła energii w Gminie Książki - etap II 1 845,00 0,00 1 845,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 370 617,89 0,00 370 617,89

Odnawialne źródła energii w Gminie Książki 370 617,89 0,00 370 617,89

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 175 688,50 0,00 175 688,50

Odnawialne źródła energii w Gminie Książki 164 981,50 0,00 164 981,50

Odnawialne źródła energii w Gminie Książki - etap II 10 707,00 0,00 10 707,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 15 535,9215 535,92

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Modernizacja oświetlenia na terenie Gminy Książki w celu efektywności
 

energetycznej 0,00 0,00 0,00

6150
Wydatki majątkowe jednostek samorządu terytorialnego na spłatę
 

zobowiązań zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki, o którym

 

mowa w art. 72 ust. 1 pkt 2 ustawy
15 535,92 0,00 15 535,92

Modernizacja oświetlenia na terenie Gminy Książki w celu efektywności
 

energetycznej 15 535,92 0,00 15 535,92

90095 Pozostała działalność 0,00 93 825,0093 825,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 93 825,00 0,00 93 825,00

Modernizacja placu targowego w miejscowości Książki 93 825,00 0,00 93 825,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00185 732,66 185 732,66

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 9 623,889 623,88

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Modernizacja oświetlenia na terenie Gminy Książki w celu efektywności
 

energetycznej 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0270611-C783-416B-82E4-D070B77F4B2B. podpisany Strona 4



Strona 5 z 5

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Klub Seniora 0,00 0,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 503,00 0,00 7 503,00

Adaptacja lokalu na cele aktywizacji społecznej dla mieszkańców obszaru
 

rewitalizacji wraz z odnowieniem boiska 2 706,00 0,00 2 706,00

Klub Seniora 0,00 0,00 0,00

Remont Gminnego Ośrodka Kultury wraz z zagospodarowaniem terenu
 

przyległego na cele rekreacyjno-szkoleniowe 4 797,00 0,00 4 797,00

6150
Wydatki majątkowe jednostek samorządu terytorialnego na spłatę
 

zobowiązań zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki, o którym

 

mowa w art. 72 ust. 1 pkt 2 ustawy
2 120,88 0,00 2 120,88

Modernizacja oświetlenia na terenie Gminy Książki w celu efektywności
 

energetycznej 2 120,88 0,00 2 120,88

92195 Pozostała działalność 0,00 176 108,78176 108,78

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Utworzenie Międzypokoleniowego Parku Przyrodniczo-Edukacyjnego w
 

Książkach 0,00 0,00 0,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 102 934,54 0,00 102 934,54

Utworzenie Międzypokoleniowego Parku Przyrodniczo-Edukacyjnego w
 

Książkach 102 934,54 0,00 102 934,54

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 73 174,24 0,00 73 174,24

Utworzenie Międzypokoleniowego Parku Przyrodniczo-Edukacyjnego w
 

Książkach 73 174,24 0,00 73 174,24

926 Kultura fizyczna 0,0022 706,00 22 706,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 22 706,0022 706,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00

Modernizacja boiska sportowego w Książkach 20 000,00 0,00 20 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 706,00 0,00 2 706,00

Adaptacja lokalu na cele aktywizacji społecznej dla mieszkańców obszaru
 

rewitalizacji wraz z odnowieniem boiska 2 706,00 0,00 2 706,00

7 108 517,62 7 157 847,9149 330,29Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0270611-C783-416B-82E4-D070B77F4B2B. podpisany Strona 5



                                                                                         Załącznik nr 7
                                                                                         do Uchwały Nr XXI/185/20
                                                                                         Rady Gminy w Książkach
                                                                                         z dnia 3 grudnia 2020 r.

Wykaz podmiotów finansów publicznych otrzymujących
dotację podmiotową i celową z budżetu gminy w 2020 roku.

Dz. Rozdz. § Nazwa podmiotu Kwota zw zm Po zmianach
600 60004 2710 Starostwo Powiatowe w Wąbrzeźnie 11 100,00 5 000,00 0,00 16 100,00
600 60014 6300 Starostwo Powiatowe w Wąbrzeźnie 305 000,00 0,00 0,00 305 000,00

754 75411 2300
Komenda Powiatowa Państwowej 
Straży Pożarnej w Wąbrzeźnie 1 300,00 0,00 0,00 1 300,00

851 85154 2330 Województwo Kujawsko - Pomorskie 207,15 0,00 0,00 207,15
921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury w Książkach 306 037,10 0,00 10 000,00 296 037,10
921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Książkach 101 741,00 0,00 0,00 101 741,00

Razem 725 385,25 5 000,00 10 000,00 720 385,25

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0270611-C783-416B-82E4-D070B77F4B2B. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do Uchwały Nr XXI/185/20 Rady Gminy w Książkach

z dnia 3 grudnia 2020 r.

Dochody Gminy po zmianie stanowią kwotę 24.268.132,94 zł i zwiększają się w stosunku do ostatniej
zmiany o kwotę 17.251,02 zł.

Wprowadzone zmiany dotyczą:

1. Dochody bieżące po zmianie stanowią kwotę 21.683.002,59 zł i zwiększają się w stosunku do
ostatniej zmiany o kwotę 17.251,02 zł, w tym:

Dział 700 Gospodarka gruntami i nieruchomościami – przeniesiono kwotę 3.000,00 zł. z jednostki
Urząd Gminy do Organ Gminy.

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem – kwota zwiększenia dotyczy wpływu z opłat
za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych – 751,02 zł.

Dział 758 Różne rozliczenia – zwiększenie kwoty części oświatowej subwencji ogólnej na 2020 r.
związane z dofinansowaniem zakupu usługi dostępu do internetu, sprzętu przydatnego w prowadzeniu zajęć
realizowanych z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość lub innego sposobu realizacji
tych zajęć – kwota 16.500,00 zł. zgodnie z pismem Ministra Finansów nr ST5.4750.6.2020.g.

2. Dochody majątkowe stanowią kwotę 2.585.130,35 zł. – pozostają bez zmian.

Wydatki Gminy po zmianie stanowią kwotę 27.320.491,89 zł i zwiększają się w stosunku do ostatniej
zmiany o kwotę 17.251,02 zł.

Na zmianę wydatków składają się następujące pozycje:

Dział 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę – kwota zwiększenia
23.188,42 zł. dotyczy realizacji zadań:

- „ Wodomierze do zdalnego odczytu etap III” – zmniejszenie 9.795,88 zł.

- „ Wodomierze do zdalnego odczytu etap IV” – zwiększenie 32.984,30 zł.

Dział 600 Transport i łączność – kwota zwiększenia 5.000,00 zł.

W rozdziale Lokalny transport zbiorowy zabezpieczono środki dla Powiatu wąbrzeskiego na powiatowe
przewozy autobusowe 2020.

Dział 750 Administracja publiczna kwota zwiększenia 4.341,87 zł.

W wydatkach bieżących zmniejszono na zakupie usług remontowych /16.800,00 zł./

oraz podróżach służbowych /5.000,00 zł./, a zwiększono środki inwestycyjne na realizację zadania „
Modernizacja budynku Urzędu Gminy w Książkach” /26.141,87 zł./.

Dział 758 Różne rozliczenia – zmniejszenie o kwotę 5.000,00 zł.

Dział 801 Oświata i wychowanie – kwota zwiększenia 1.669,71 zł., w tym:

- w rozdziale Szkoły podstawowe zwiększono o kwotę 16.500,00 zł. /powiązane ze stroną dochodową/

- w rozdziale Dowożenie uczniów do szkół zmniejszono na zakupie materiałów i wyposażenia
/9.830,29 zł./ oraz zakupie usług pozostałych /5.000,00 zł./

Dział 851 Ochrona zdrowia – zwiększenie o kwotę 751,02 zł. powiązane ze stroną dochodową.

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza - zwiększenie o kwotę 4.568,04 zł. dotyczy
zabezpieczenia środków na wypłatę pomocy materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym.

Dział 855 Rodzina – zmniejszenie 4.568,04 zł. dotyczy rozdziału Rodziny zastępcze w związku ze
zmniejszeniem liczby osób przebywających w rodzinnej pieczy zastępczej.

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – dokonano przesunięcia środków na zakup
zagęszczarki – kwota 20.304,10 zł.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0270611-C783-416B-82E4-D070B77F4B2B. podpisany Strona 1



Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – zmniejszenie o kwotę 10.000,00 zł. dotyczy
zmniejszenia dotacji dla Gminnego Ośrodka Kultury.

Dział 926 Kultura fizyczna – zmniejszono plan o kwotę 2.700,00 zł. w związku z nierealizowaniem
zaplanowanych działań.

Zwiększone plany w poszczególnych działach czy rozdziałach klasyfikacji budżetowej pokryto
przesunięciami z innych rozdziałów w których wystąpiły oszczędności.

Kwota deficytu w wysokości 3.052.358,95 zł. pozostaje bez zmian.

Do Uchwały załączono wszystkie w niej wymienione załączniki.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Marek Macikowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0270611-C783-416B-82E4-D070B77F4B2B. podpisany Strona 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXI/185/20 
Data dokumentu 2020-12-03 
Organ wydający Rada Gminy Książki 
Przedmiot regulacji zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu Gminy Książki na rok 2020 
Identyfikator dokumentu D0270611-C783-416B-82E4-D070B77F4B2B 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1801692867 
Numer seryjny 0910103FF82EE73ED513DAC53ADFD8F3ADEF25B6 
Osoba podpisująca Marek Robert Macikowski 
Instytucja Rada Gminy w Książkach 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2020-12-03 09:06:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0270611-C783-416B-82E4-D070B77F4B2B. podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera e
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera f

	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 2


	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 7
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 7 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 7 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 7 Punkt 3


	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Paragraf 8

	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 10
	Paragraf 10 Punkt 6

	Paragraf 12
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1 Dochody
	Załącznik 2 Wydatki
	Załącznik 3 Organ Gminy Książki - dochody
	Załącznik 3a Urząd Gminy Książki - dochody
	Załącznik 3b Urząd Gminy Książki - wydatki
	Załącznik 4 Szkoła Podstawowa i Przedszkole im. Henryka Sienkiewicza w Książkach - wydatki
	Załącznik 5 GOPS w Książkach - wydatki
	Załącznik 6 Limity wydatków na zadania inwestycyjne
	Załącznik 7 Wykaz podmiotów finansów publicznych otrzymujących dotację podmiotową i celową z budżetu gminy w 2020 roku.
	Załącznik

		2020-12-02T23:00:00+0000
	87-222 Książki Kujawsko-pomorskie Polska
	Marek Robert Macikowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




